

SC Interaziendale Acquisti Beni e Servizi

Direttore F.F.: Dott. Claudio CALVANO

Telefono: 0171/450254 - 0174/677676

Fax: 0171/1865271

E-mail: acquisti@aslcn1.it

Prot. n. 6964941|P CC/GR/OC

Cuneo, 22 luglio 2020

PROCEDURA APERTA D'URGENZA FINALIZZATA ALLA CONCLUSIONE DI ACCORDI QUADRO PER LA FORNITURA SUDDIVISA IN LOTTI DI MATERIALE DI VESTIZIONE E PROTEZIONE PER EMERGENZA COVID-19 – PROCEDURA SINTEL I.D. N. 126669562. Risposta a chiarimenti.

A seguito richieste pervenute si forniscono i seguenti chiarimenti:

Domanda 1: In merito all'Allegato 5 - Offerta Economica e con riferimento all'Art. 7 del Capitolato Speciale Descrittivo e Prestazionale, richiediamo conferma del fatto che il Fornitore si obbligherà a consegnare le quantità di prodotto indicate nell'Offerta Economica e che tale quantità potrà non corrispondere con quella totale, richiesta nel Disciplinare di Gara.

Risposta 1: Si conferma.

Domanda 2: Buongiorno, in merito alla procedura in oggetto, qualora decidessimo di procedere al pagamento del bollo tramite F23, si chiede se basta presentare copia della ricevuta del versamento. O tutt'al più cosa si intende con "dichiarazione di conformità all'originale resa ai sensi del DPR445/000. Si chiede inoltre se l'importo del bollo è di soli 16€ o da conteggiare ogni 4 pagine della domanda di partecipazione".

Risposta 2: E' possibile presentare copia del modello F23 e in aggiunta una dichiarazione, ai sensi del DPR 445/2000, sottoscritta dal Legale Rappresentante nella quale si dichiara che la copia presentata è conforme all'originale a vs. mani. L'importo del bollo è di 16 Euro.

Domanda 3: ...omissis.....abbiamo modificato il nostro sistema produttivo in virtù dell'emergenza sanitaria e abbiamo progettato e realizzatoottenendo la certificazione ce. ..

Risposta 3: le certificazioni richieste per i vari prodotti sono indicate nel Capitolato Speciale Descrittivo e Prestazionale in corrispondenza di ciascun lotto.

IL DIRETTORE F.F.
Dott. Claudio Calvano
(firmato in originale)